
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 139399-2015 z dnia 2015-09-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk 

1. Nazwa zamówienia: Wykonanie audytu zewnętrznego wydatkowania środków finansowych na 

realizację projektu Centrum Doskonałości Naukowej Infrastruktury Wytwarzania Aplikacji (CD NIWA). 2. 

Czas trwania projektu: 01.11.2013 - 31.12.2015 r. ... 

Termin składania ofert: 2015-10-01  

 

Numer ogłoszenia: 256122 - 2015; data zamieszczenia: 30.09.2015 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 139399 - 2015 data 22.09.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Politechnika Gdańska - Centrum Informatyczne Trójmiejskiej Akademickiej Sieci Komputerowej, ul. 

Gabriela Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. 058 3472411, fax. 058 3471006. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 01.10.2015 godzina 10:00, miejsce: Politechnika Gdańska Dział 

Zamówień Publicznych, Gmach Główny Skrzydło B, pok. 212, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 

Gdańsk.. 

 W ogłoszeniu powinno być: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 05.10.2015 godzina 10:00, miejsce: Politechnika Gdańska Dział 

Zamówień Publicznych, Gmach Główny Skrzydło B, pok. 212, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 

Gdańsk.. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.16). 

 W ogłoszeniu jest: IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania 

projektu/programu ze środków Unii Europejskiej: 1.Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi 1.10.2015 

r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego: Politechnika Gdańska, ul. Gabriela Narutowicza 

11/12, 80-233 Gdańsk, Gmach Główny skrzydło B, pok. 212; 2. Numer referencyjny nadany 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=139399&rok=2015-09-22


przez Zamawiającego: ZP/318/022/U/15; 3. Zamówienie jest współfinansowane z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka -

Dotacje na innowacje, tytuł projektu: Centrum Doskonałości Naukowej Infrastruktury 

Wytwarzania Aplikacji (CD NIWA).. 

 W ogłoszeniu powinno być: IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania 

projektu/programu ze środków Unii Europejskiej: 1.Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi 5.10.2015 

r. o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego: Politechnika Gdańska, ul. Gabriela Narutowicza 

11/12, 80-233 Gdańsk, Gmach Główny skrzydło B, pok. 212; 2. Numer referencyjny nadany 

przez Zamawiającego: ZP/318/022/U/15; 3. Zamówienie jest współfinansowane z Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka -

Dotacje na innowacje, tytuł projektu: Centrum Doskonałości Naukowej Infrastruktury 

Wytwarzania Aplikacji (CD NIWA).. 

 


